
ZARZĄDZENIE NR 263/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 219/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 24 marca 
2017 r.  w sprawie wyrażenia zgody Panu Piotrowi Krzywdzie, Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 5           

im. M. T. Hubera w Wałbrzychu, przy ul. Ogrodowej 2a, na dokonanie czynności 
przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa.

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                      
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2016, poz. 814 z późn. zm.) oraz § 32 Zarządzenia 
Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.)
i § 2 Zarządzenia Nr 966/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 5 im. M. T. Hubera w Wałbrzychu, przy 
ul. Ogrodowej 2a zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 219/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 24 marca 2017 r.  
w sprawie wyrażenia zgody Panu Piotrowi Krzywdzie, Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 5 im. M. T. 
Hubera w Wałbrzychu, przy ul. Ogrodowej 2a, na dokonanie czynności przekraczającej zakres 
udzielonego pełnomocnictwa wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Wyrażam zgodę Panu Piotrowi Krzywdzie, Dyrektorowi Zespołu 
Szkół Nr 5 im. M. T. Hubera w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczającej zakres 
udzielonego pełnomocnictwa, polegającej na likwidacji sprzętu typu kasa fiskalna Posnet 
Thermal o numerze inwentarzowym 5753, rok produkcji 2010, o wartości początkowej 2900,00 zł. 
(słownie: dwa tysiące dziewięćset złotych 00/100)

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: AE2D4DB9-185B-4C2C-A91E-0CB571CF527E. Przyjęty Strona 1




